
    
        	Na obsah stránky
	Nápověda ke klávesovým zkratkám
	Hlavní strana
	Mapa stránek
	Vyhledávání
	O škole
	Kontakt
	Aktuality
	Fotogalerie


    

    
        
        
    
        
            
            	Úvod
	Pro uchazeče
	
                        

                    
	Studium
	
                        

                    
	Škola
	
                        

                    
	Aktuality
	Fotogalerie
	Kontakt
	
                        

                    


                	menu


        

            
                
                    
                    
                        Pro
uchazeče

                        	Studijní obory
	Den otevřených dveří
	Přijímací řízení


                    

                

                
                    
                    
                        Studium

                        	Předměty
	Plán akcí
	Ročníkové práce
	Maturita
	Moodle
	ISIC
	Volitelné předměty, semináře
	Zajímavé odkazy
	Informace pro rodiče
	Nenech to být
	Výchovné poradenství
	Rezervace učeben INF
	Spolupráce s fakultními školami


                    

                

                
                    
                    
                        Škola

                        	Historie školy
	Virtuální prohlídka
	Školní dokumenty
	Jergym v médiích
	Partneři školy
	Projekty školy
	Apple centrum
	Volné pracovní pozice
	Spolek přátel Jergym
	Školská rada
	Informace pro absolventy
	Školní projekty a charitativní akce
	Počasí na Jergymu


                    

                

                
                    
                    
                        Kontakt

                        	Hlavní kontakty
	Zaměstnanci
	Rozpis zvonění
	Vedení školy
	Zřizovatel
	Školní jídelna


                    

                

            

                
                    ×

                    
                        
                            
                            Hledaný výraz musí mít 3 a více znaků
                        

                        Vyhledat
                    

                

            

        

    
    
        

    


    
        
            
                [image: Jergym - logo školy]

                Předměty


            

            
                

                
                    ×

                    
                        
                            
                            Hledaný výraz musí mít 3 a více znaků
                        

                        Vyhledat
                    

                

            

        

    

    
        
            	Úvod
	/
	Studium
	/
	Předměty
	/
	Český jazyk


        

    




        

        
            
                                
                    
                        
                            
                                Český jazyk

                                Zobrazit aktuality k předmětu

                            
                            
                                Složení komise

Předsedkyně komise: Mgr. Žaneta Horanová - zaneta.horanova@jergym.cz

    
        	
Učitelaprobacee-mail
	
Mgr. Žaneta HoranováD, Cjzaneta.horanova@jergym.cz
	
Mgr. Danuše JadrnáNj, Cjdanuse.jadrna@jergym.cz
	
Mgr. Petr KrálCj, Zsvpetr.kral@jergym.cz
	
PaedDr. Martina LauermanováCj, Zsvmartina.lauermanova@jergym.cz
	
Mgr. Petra NovotnáCj, Zsvpetra.novotna@jergym.cz
	
Mgr. Jiří VydraD, Cjjiri.vydra@jergym.cz


    

                                

                            

                            
                                Přílohy

                                	
                                       
                                           [image: Dokument PDF]
                                           Pravidla psaní písemné maturitní práce z českého jazyka
                                           Dokument PDF, 118 KB
                                       
                                    
	
                                       
                                           [image: Dokument PDF]
                                           Školní seznam maturitní četby, školní rok 2023/24
                                           Dokument PDF, 567 KB
                                       
                                    
	
                                       
                                           [image: Dokument Word]
                                           Tabulka pro seznam četby k maturitě
                                           Dokument Word, 40 KB
                                       
                                    
	
                                       
                                           [image: Dokument PDF]
                                           Struktura ústní maturitní zkoušky z českého jazyka v profilové části
                                           Dokument PDF, 100 KB
                                       
                                    
	
                                       
                                           [image: Dokument PDF]
                                           Slohová maturitní písemná práce z českého jazyka v profilové části
                                           Dokument PDF, 181 KB
                                       
                                    
	
                                       
                                           [image: Dokument PDF]
                                           Doporučená četba pro 1. ročník a kvintu
                                           Dokument PDF, 140 KB
                                       
                                    
	
                                       
                                           [image: Dokument PDF]
                                           Doporučená četba pro 2. ročník a sextu
                                           Dokument PDF, 141 KB
                                       
                                    
	
                                       
                                           [image: Dokument PDF]
                                           Doporučená četba pro 3. ročník a septimu
                                           Dokument PDF, 139 KB
                                       
                                    
	
                                       
                                           [image: Dokument PDF]
                                           Doporučená četba pro 4. ročník a oktávu
                                           Dokument PDF, 146 KB
                                       
                                    


                            


                        

                    
                        
                            
                                Studium

                                	Předměty
	Angličtina
	Biologie
	Český jazyk
	Dějepis
	Dramatická výchova
	Francouzský jazyk
	Fyzika
	Hudební výchova
	Chemie
	Informatika
	Matematika
	Německý jazyk
	Pedagogika a psychologie
	Tělesná výchova
	Výtvarná výchova
	Základy společenských věd
	Zeměpis
	Plán akcí
	Ročníkové práce
	Maturita
	Moodle
	ISIC
	Volitelné předměty, semináře
	Zajímavé odkazy
	Informace pro rodiče
	Nenech to být
	Výchovné poradenství
	Rezervace učeben INF
	Spolupráce s fakultními školami


                            

                        

                    

                    

                


                    
                        

                        
                            Související aktuality


                            
                                
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        

                                        
                                            24. 3 2024

                                        

                                        
                                            Úspěch v krajském kole olympiády z českého jazyka!

                                            Eliška Novotná z oktávy se umístila na 2. místě v krajském kole olympiády z českého jazyka a...

                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        

                                        
                                            14. února 2024

                                            	



                                        

                                        
                                            Happening 14. 2. 2024 - Daruj knihu

                                            

                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        

                                        
                                            8. února 2024

                                        

                                        
                                            Avantgardní umělecké směry, projektový den septimy

                                            

                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        

                                        
                                            25. ledna 2024

                                        

                                        
                                            Workshop o mediální výchově

                                            Ve středu 24. 1. se studenti 3L aktivně zúčastnili workshopu na téma Mediální výchova, který...

                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        

                                        
                                            26. prosince 2023

                                            	



                                        

                                        
                                            Návštěva Knihovny Václava Havla

                                            V pondělí 18. prosince si studenti 4. A připomněli v prostorách pražské Knihovny Václava Havla...

                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: Recitátoři]
                                            

                                        

                                        
                                            20. prosince 2023

                                            	



                                        

                                        
                                            Kapr - dopoledne plné mluveného slova, hudby a zpěvu

                                            V posledním prosincovém týdnu se již tradičně koná školní kolo přehlídky dětské recitace.  

                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        

                                        
                                            14. prosince 2023

                                        

                                        
                                            Lavina slam poetry

                                            Studenti třetích ročníků a jejich učitelé dostali dárek v podobě živé ukázky slam poetry.

                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        

                                        
                                            7. prosince 2023

                                        

                                        
                                            Olympiáda z českého jazyka

                                            V úterý 5. 12.  proběhlo školní kolo olympiády z českého jazyka. 

Olympiády se zúčastnilo celkem...

                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: V. Korytářová jako Vlasta Burian]
                                            

                                        

                                        
                                            12. října 2023

                                        

                                        
                                            Čtvrťáci se potkali s Burianem

                                            Studentky a studenti čtvrtých ročníků a oktávy zhlédli v Malém divadle inscenaci hry Tomáše...

                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        

                                        
                                            26. září 2023

                                            	



                                        

                                        
                                            Evropský den jazyků

                                            26. září je v kalendáři vyznačeno jako Evropský den jazyků.

                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: 3.A]
                                            

                                        

                                        
                                            19. září 2023

                                            	



                                        

                                        
                                            Po stopách zakladatelky českého románu

                                            V druhém týdnu nového školního roku se vydali studenti 3.A, 3.B a septimy stezkou Karoliny Světlé,...

                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: Nežárka]
                                            

                                        

                                        
                                            30. června 2023

                                        

                                        
                                            Naše studentka ve celostátním kole Olympiády v českém jazyce

                                            Studentka Veronika Zajacová ze 3.B postoupila do celostátního kola Olympiády v českém jazyce. Toto...

                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: DOX, vzducholoď Gulliver]
                                            

                                        

                                        
                                            17. června 2023

                                            	



                                        

                                        
                                            Literární exkurze Praha kulturní a historická

                                            Na libereckém náměstí Českých bratří začal pro skupinu zájemců ze třetích ročníků a septimy...

                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        

                                        
                                            14. května 2023

                                        

                                        
                                            1. místo v krajském kole SOČ

                                            Studentka 3.B Veronika Zajacová zvítězila v krajském kole SOČ v kategorii Teorie kultury, umění a...

                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        

                                        
                                            1. května 2023

                                        

                                        
                                            Studentka primy postoupila do celostátního kola Přehlídky...

                                            Studentka primy Marie Houšková postoupila z krajského kola soutěže v recitaci do celostátního kola...

                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: ]
                                            

                                        

                                        
                                            26. dubna 2023

                                        

                                        
                                            Velký úspěch naší studentky: postup do ústředního kola...

                                            Studentka Veronika Zajacová ze 3.B zvítězila v krajském kole Olympiády z českého jazyka a postupuje...

                                        

                                    
                                

                                

                            

                            
                                Zobrazit všechny aktuality

                            

                        

                    



                
                        Napište nám


                    
    
        
            
                Vaše jméno *
                
                Zadejte prosím Vaše jméno
            

            
                Váš e-mail nebo telefon *
                
                Zadejte prosím kontaktní údaj
            

        

        
            Vaše zpráva pro nás *
            
            Napište nám nějakou zprávu ;-)
        

        
            Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů

        

        
            Odeslat zprávu
        

    

                    

                










            

        

        
    

    
        
            [image: Gymnázium a SOŠ Pedagogická Liberec, Jeronýmova]

            	info@jergym.cz
	(+420) 601 555 149Po-Pá: 7:00 - 15:00


        

        
            	RSS kanály
	Mapa webu
	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti


        

        
            	About us
	Cookies


        

        
            	
	


            Web vytvořil Amporis

        

    



    


        
    
    
    
    
    
    
    
    


    

    

    

    

    

    
        Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace

        Kontakt:
E-mail: skola@jergym.cz
Tel.: +420 601 555 149

        Adresa školy:
Jeronýmova 425/67
460 07 Liberec
Mapy.cz

        Váš prohlížeč bohužel není podporován.

        Pro plnohodnotné zobrazení webu si prosím stáhněte a nainstalujte libovolný moderní prohlížeč, například:

            	Google Chrome
	FireFox
	Opera


    

    
        
            
                
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
                
            
            
	            
	            
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
            	
            
            
        		
            	
            
            
                
            
            
		
		













		





	
	








        
    

    
    
